ROLINE Station Chargeur USB, 7 ports

Numéro d'article 19.07.1051 roline
Constructeur ROLINE e —
Référence constructeur 19.07.1051

EAN (piece unique) 7611990133055

MEDICAL

Environment

Pour I'alimentation et la recharge de 7 appareils USB en simultané, par exemple: lecteur
MP3, téléphone portable, disque dur externe...

* Adaptateur / chargeur avec 7 USB femelle (type A)

L'idéal a la maison ou en déplacement

Cable de raccordement (1,2m) amovible (IEC320 C7 - connecteur Euro)

Protection de surtension sur chaque port

Fonction Smart : détermine le besoin de I'appareil connecté et le recharge en conséquence

Caractéristiques techniques

» Tension d'entrée: 100 - 240V AC, 50 - 60Hz
* Tension de sortie: 5VDC

e Puissance de sortie: 7x 12W (2,4A)

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Transformateur
Types de produits Station de charge USB
Couleur noir

Comprend Chargeur, cable de 1,2m, adaptateur secteur



Entrée

Sortie

Puissance
Raccordement d'entrée
Sortie-connecteurs
Particularités techniques
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

100-240 VAC
7x 5V DC, 2,4A
12W (2400mA)
Prise Euro

7 x USB type A femelle
SmartiD

66.7 mm

190 mm

140 mm

413.7 g

60 mm

190 mm

430 mm

1.152 kg



